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Rawa Mazowiecka, dn. 02.10.2017 r.

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Zarząd Powiatu Rawskiego

Za pośrednictwem
Pani Maria Charążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

W nawiązaniu do dokumentu zatytułowanego "Wezwanie do zaprzestania 
naruszeń umowy dzierżawy nr 210/2013" oznaczonego znakiem 
SPZOZ./221/01/2017 z dnia 19 lipca 2017 skierowanego przez Zarząd 
Powiatu i SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej do dzierżawcy szpitala św. 
Ducha w Rawie Mazowieckiej - spółki AMG Centrum Medyczne sp z.o.o 
proszę o udzielenie informacji czy doszło do zaprzestania naruszeń 
umowy dzierżawy oraz przywrócenia realizacji świadczeń zdrowotnych w 
rodzaju ratownictwo medyczne w terminie do 31 sierpnia 2017 r.?
Jeśli nie doszło do realizacji zobowiązania zawartego w przedmiotowym 
piśmie to proszę o udzielenie jakie działania w terminie od 31 sierpnia 
2017 r. podjął Zarząd Powiatu Rawskiego oraz Dyrekcja SP ZOZ w Rawie 
Maz. wobec dzierżawcy naszego szpitala?

Z poważaniem

Adrian Galach



Pani

ZARZĄD POWAW 
w Rawie Mazowieckie) 

Plac Wolności 1
96 - 200 Rawa Mazowiecka

Maria Charążka

Przewodnicząca

Rady Powiatu Rawskiego

WPS. 11.0003.30.2017, AL. Data:2017.10.12

Odpowiadając na interpelację Radnego Rady Powiatu Rawskiego, Adriana 

Galacha, z dnia 2 października 2017 roku, w sprawie przywrócenia przez AMG 

Centrum Medyczne Sp. z o .o realizacji świadczeń zdrowotnych w rodzaju 

ratownictwo medyczne, informuję iż we wskazanym terminie nie doszło do 

przywrócenia realizacji tych świadczeń przez Spółkę. Zarząd Spółki złożył 

wyjaśnienia w tej sprawie.

Obecnie przygotowywany jest aneks do umowy dzierżawy, który da 

Wydzierżawiającemu większe możliwości kontrolne wobec Dzierżawcy. Ponadto 

Dzierżawca zobowiązany zostanie do złożenia dodatkowego zabezpieczenia 

wykonania umowy. Treść aneksu zostanie podana do publicznej wiadomości po jego 

podpisaniu przez strony umowy.

dyrektor
WYDZIAŁU POMYłG SPOŁECZNEJ

drzej Latek


